
Zarządzenie  Nr 237/06 
Wójta Gminy Mieścisko 

z dnia 30 listopada 2006r. 
 
 

w sprawie ustalenia stawek za jeden kilometr przebiegu samochodu osobowego niebędącego 
własnością pracodawcy w podróży służbowej pracownika Urzędu Gminy Mieścisko. 
  
 
 Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001r., Nr 142, poz. 1591 ze zmianami)oraz § 5 ust. 3 rozporządzenia Ministra Pracy i polityki 
Społecznej z dnia 19 grudnia 2002r. w sprawie wysokości oraz warunków ustalania należności 
przysługujących pracownikowi zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej jednostce sfery 
budżetowej z tytułu podróży służbowej na obszarze kraju (Dz. U. z 2002r. Nr 236 poz. 1990 ze 
zmianami) Wójt Gminy Mieścisko zarządza, co następuje: 
 

 
§ 1 

 
W przypadku przejazdu pracownika w podróży służbowej pojazdem samochodowym 
niebędącym własnością pracodawcy, pracownikowi przysługuje zwrot kosztów przejazdu według 
stawek za jeden kilometr przebiegu w wysokości: 
 1)  0,4893 zł – dla samochodu o pojemności skokowej do 900 cm3, 
 2)  0,7846 zł – dla samochodu o pojemności skokowej powyżej 900cm3. 

 
§ 2 

 
Stawki określone w § 1 niniejszego Zarządzenia ulegają zmianie zgodnie z § 2 ust. 2 
Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002r. (Dz. U. Nr 27, poz. 271 z 2002r. 
ze zmianami)  
Zmienione stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu przyjmuje się w maksymalnych wysokościach 
określonych przez ustawodawcę dla samochodu osobowego o wskazanej wyżej pojemności 
skokowej silnika i mają zastosowanie po ich opublikowaniu w Dzienniku Ustaw. 

 
§ 3 

 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 

 


